
Mitfahrbank-Rallye 28.07.18

Namen

Tel und/oder eMail

Ziel Wartezeit

1 Min

2 Min

3 Min

4 Min

5 Min

6 Min

7 Min

8 Min

Start

Preisverleihung ist um ca. 19:00 Uhr am 28.7.18 am Bürgerfest in Grafing geplant, Abgabeschluss ist um 17:00 Uhr am Marktplatz Grafing neben Crepes-
Stand oder per eMail an transition-grafing@web.de.Der Rechtsweg ist ausgeschlossen Organisator der Veranstaltung ist die Transition Town Initiative Grafing. 
Hinweis zum Datenschutz: Die angegebenen Daten werden nur benutzt um die Preisverleihung durchführen zu können. Die Mitfahrzettel werden sachlich (Starts 
und Ziele) ausgewertet ohne die persönlichen Daten zu speichern und danach, spätestens nach 4 Wochen, vernichtet.  
Haftungsausschluss: Mitfahrten und Mitnahmen erfolgen auf eigene Verantwortung, der Organisator übernimmt keinerlei Haftung.


